

OBJEDNÁVKA Č. 175 / 2012Dátum : **22.03.2012**

Mena : €

Strana : 1

Dodávateľ :**Slovfruit, s.r.o.****Jarmočná 2****04001 Košice**

IČO : 36198871

IČDPH : 2020046930

Peň. ústav : VÚB

Číslo účtu : 2195772754/0200

Vybavuje :

Tel. : 055/6771070 Fax : 055/6771071

Odberateľ :**Školská jedáleň pri MŠ****Havanská 26, Košice**

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Dexia

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Banány	15	1,50	22,50
2	Paprika zelená	1,8	3,54	6,37
3	Kapusta hlávková	2	0,47	0,94
4	Kiwi	10	1,43	14,28
5	Jablká	2,5	1,31	3,28
6	Citróny	3	1,50	4,50

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spolu : 51,87 € = 1562,64 Sk

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :

Školská jedáleň
pri
MŠ-Havanská 26
040 13 KOŠICE

Pečiatka a podpis odberateľa